
Segurado: CPF Nascimento Sexo Idade

SANDRA SUELY PEREIRA DOS SANTOS 447.255.154-34 11/03/1965 F 54

Nome da Mãe RG Órgão Emissão PIS/Pasep

EUNICE PEREIRA DA SANTOS 2944742 SSP/PE 30/08/1994 170.17860.26.6

Nome dependente Tipo de 
Dependencia

Condição IRRF CPF SEXO Idade

LUIZ FRANCELINO DOS SANTOS Pai/Mãe NORMAL N 447.255.154-34 M 87

EUNICE PEREIRA DOS SANTOS Pai/Mãe NORMAL N 447.255.154-34 F 79

Matrícula: Situação Funcional: Categoria: Admissão:

0.0000065 EM ATIVIDADE EFETIVO - (INSTITUIDOR) 01/06/1984

Cargo: Nível: Referência: Classe:

TECNICO DE NIVEL MEDIO GOT-B-15

Órgão: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

SEGURADO ÓRGÃO

COMP FONTE PAGADORA REMUNERAÇÃO CONTRIBUIÇÃO ACUMULADO CONTRIBUIÇÃO ACUMULADO TOTAL 
CONTRIBUIÇÃO

01/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 138,00 15,18 15,18 11,04 11,04 26,22

02/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 186,27 20,49 35,67 14,90 25,94 35,39

03/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 186,27 20,49 56,16 14,90 40,84 35,39

04/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 186,27 20,49 76,65 14,90 55,74 35,39

05/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 186,27 20,49 97,14 14,90 70,64 35,39

06/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 245,27 26,98 124,12 19,62 90,26 46,60

07/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,91 22,87 146,99 16,63 106,89 39,50

08/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 169,76 16,56 123,45 39,33

09/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 192,53 16,56 140,01 39,33

10/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 215,30 16,56 156,57 39,33

11/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 238,07 16,56 173,13 39,33

12/1995 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 260,84 16,56 189,69 39,33

01/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 16,56 277,40 16,56 206,25 33,12

02/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 300,17 16,56 222,81 39,33

03/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 322,94 16,56 239,37 39,33

04/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 207,00 22,77 345,71 16,56 255,93 39,33

05/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 371,21 18,55 274,48 44,05

06/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 309,09 34,00 405,21 24,73 299,21 58,73

07/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 430,71 18,55 317,76 44,05

08/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 456,21 18,55 336,31 44,05

09/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 481,71 18,55 354,86 44,05

10/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 507,21 18,55 373,41 44,05

11/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 532,71 18,55 391,96 44,05

12/1996 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 558,21 18,55 410,51 44,05

12/1996 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 583,71 18,55 429,06 44,05

01/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 452,27 49,75 633,46 36,18 465,24 85,93

02/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 452,27 49,75 683,21 36,18 501,42 85,93

03/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 452,27 49,75 732,96 36,18 537,60 85,93

04/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 231,82 25,50 758,46 18,55 556,15 44,05

EXTRATO DE CONTRIBUIÇÕES
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05/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 255,00 20,40 778,86 20,40 576,55 40,80

06/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 340,00 37,40 816,26 27,20 603,75 64,60

07/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 255,00 28,05 844,31 20,40 624,15 48,45

08/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 255,00 28,05 872,36 20,40 644,55 48,45

09/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 255,00 28,05 900,41 20,40 664,95 48,45

10/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 255,00 28,05 928,46 20,40 685,35 48,45

11/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 255,00 28,05 956,51 20,40 705,75 48,45

11/1997 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 350,59 0,00 956,51 28,05 733,80 28,05

12/1997 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 267,36 29,41 985,92 21,39 755,19 50,80

01/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 267,36 29,41 1.015,33 21,39 776,58 50,80

02/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 267,36 29,41 1.044,74 21,39 797,97 50,80

03/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 267,36 29,41 1.074,15 21,39 819,36 50,80

04/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 320,82 35,29 1.109,44 32,08 851,44 67,37

05/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.149,27 36,21 887,65 76,04

06/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 482,82 53,11 1.202,38 48,28 935,93 101,39

07/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.242,21 36,21 972,14 76,04

08/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.282,04 36,21 1.008,35 76,04

09/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.321,87 36,21 1.044,56 76,04

10/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.361,70 36,21 1.080,77 76,04

11/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.401,53 36,21 1.116,98 76,04

12/1998 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 398,31 0,00 1.401,53 39,83 1.156,81 39,83

12/1998 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 362,09 39,83 1.441,36 36,21 1.193,02 76,04

01/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 398,31 0,00 1.441,36 39,83 1.232,85 39,83

02/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 458,52 0,00 1.441,36 45,85 1.278,70 45,85

03/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 518,74 0,00 1.441,36 51,87 1.330,57 51,87

04/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 471,55 51,87 1.493,23 47,16 1.377,73 99,03

05/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 518,27 57,01 1.550,24 51,83 1.429,56 108,84

06/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 518,27 57,01 1.607,25 51,83 1.481,39 108,84

07/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 418,18 46,00 1.653,25 41,82 1.523,21 87,82

08/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 418,18 46,00 1.699,25 41,82 1.565,03 87,82

09/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 418,18 46,00 1.745,25 41,82 1.606,85 87,82

10/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 557,64 61,34 1.806,59 55,76 1.662,61 117,10

11/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 418,18 46,00 1.852,59 41,82 1.704,43 87,82

12/1999 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 518,45 57,03 1.909,62 51,85 1.756,28 108,88

12/1999 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 491,82 0,00 1.909,62 49,18 1.805,46 49,18

01/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 484,64 53,31 1.962,93 48,46 1.853,92 101,77

02/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 538,91 59,28 2.022,21 53,89 1.907,81 113,17

03/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 538,91 59,28 2.081,49 53,89 1.961,70 113,17

04/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 538,91 59,28 2.140,77 53,89 2.015,59 113,17

05/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.206,16 59,45 2.075,04 124,84

06/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.271,55 59,45 2.134,49 124,84

07/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.336,94 59,45 2.193,94 124,84

08/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.402,33 59,45 2.253,39 124,84

09/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.467,72 59,45 2.312,84 124,84

10/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.533,11 59,45 2.372,29 124,84

11/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 461,36 50,75 2.583,86 46,14 2.418,43 96,89

12/2000 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 591,09 65,02 2.648,88 59,11 2.477,54 124,13
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12/2000 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 600,78 0,00 2.648,88 60,08 2.537,62 60,08

01/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.714,27 59,45 2.597,07 124,84

02/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.779,66 59,45 2.656,52 124,84

03/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 2.845,05 59,45 2.715,97 124,84

04/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 748,18 82,30 2.927,35 74,82 2.790,79 157,12

05/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 461,36 50,75 2.978,10 46,14 2.836,93 96,89

06/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 594,45 65,39 3.043,49 59,45 2.896,38 124,84

07/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 624,00 68,64 3.112,13 62,40 2.958,78 131,04

08/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 624,00 68,64 3.180,77 62,40 3.021,18 131,04

09/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 624,00 68,64 3.249,41 62,40 3.083,58 131,04

10/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 591,09 65,02 3.314,43 59,11 3.142,69 124,13

11/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 591,09 65,02 3.379,45 59,11 3.201,80 124,13

12/2001 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 591,09 65,02 3.444,47 59,11 3.260,91 124,13

12/2001 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 600,78 0,00 3.444,47 60,08 3.320,99 60,08

01/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 591,09 65,02 3.509,49 59,11 3.380,10 124,13

02/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 451,45 49,66 3.559,15 45,15 3.425,25 94,81

03/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 3.559,15 0,00 3.425,25 0,00

04/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 496,57 0,00 3.559,15 49,66 3.474,91 49,66

05/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 573,18 63,05 3.622,20 57,32 3.532,23 120,37

06/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 573,18 63,05 3.685,25 57,32 3.589,55 120,37

07/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 3.737,70 47,68 3.637,23 100,13

08/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 3.790,15 47,68 3.684,91 100,13

09/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 3.842,60 47,68 3.732,59 100,13

10/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 3.895,05 47,68 3.780,27 100,13

11/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 3.947,50 47,68 3.827,95 100,13

12/2002 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 3.999,95 47,68 3.875,63 100,13

01/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 4.052,40 47,68 3.923,31 100,13

02/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 4.104,85 47,68 3.970,99 100,13

03/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 4.157,30 47,68 4.018,67 100,13

04/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 4.209,75 47,68 4.066,35 100,13

05/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 476,82 52,45 4.262,20 47,68 4.114,03 100,13

06/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 498,82 54,87 4.317,07 49,88 4.163,91 104,75

07/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.370,57 48,64 4.212,55 102,14

08/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.424,07 48,64 4.261,19 102,14

09/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.477,57 48,64 4.309,83 102,14

10/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.531,07 48,64 4.358,47 102,14

11/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.584,57 48,64 4.407,11 102,14

12/2003 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.638,07 48,64 4.455,75 102,14

01/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 486,36 53,50 4.691,57 48,64 4.504,39 102,14

02/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.691,57 4,09 4.508,48 4,09

02/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 260,18 28,62 4.720,19 26,02 4.534,50 54,64

03/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.720,19 4,09 4.538,59 4,09

03/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 260,18 28,62 4.748,81 26,02 4.564,61 54,64

04/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.748,81 4,09 4.568,70 4,09

04/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 260,18 28,62 4.777,43 26,02 4.594,72 54,64

05/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.777,43 4,09 4.598,81 4,09
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05/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 281,82 31,00 4.808,43 28,18 4.626,99 59,18

06/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.808,43 4,09 4.631,08 4,09

06/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 4.840,78 29,41 4.660,49 61,76

07/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 4.873,13 29,41 4.689,90 61,76

07/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.873,13 4,09 4.693,99 4,09

08/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.873,13 4,09 4.698,08 4,09

08/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 4.905,48 29,41 4.727,49 61,76

09/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 4.937,83 29,41 4.756,90 61,76

09/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.937,83 4,09 4.760,99 4,09

10/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 4.937,83 4,09 4.765,08 4,09

10/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 4.970,18 29,41 4.794,49 61,76

11/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 5.002,53 29,41 4.823,90 61,76

11/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 5.002,53 4,09 4.827,99 4,09

12/2004 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 40,86 0,00 5.002,53 4,09 4.832,08 4,09

12/2004 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 5.034,88 29,41 4.861,49 61,76

01/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 294,09 32,35 5.067,23 29,41 4.890,90 61,76

02/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 769,56 0,00 5.067,23 76,96 4.967,86 76,96

03/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 269,55 29,65 5.096,88 26,96 4.994,82 56,61

04/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 269,55 29,65 5.126,53 26,96 5.021,78 56,61

05/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 388,00 42,68 5.169,21 38,80 5.060,58 81,48

06/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.210,27 37,33 5.097,91 78,39

06/2005 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 5.210,27 0,00 5.097,91 0,00

07/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.251,33 37,33 5.135,24 78,39

08/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.292,39 37,33 5.172,57 78,39

09/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.333,45 37,33 5.209,90 78,39

10/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.374,51 37,33 5.247,23 78,39

11/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.415,57 37,33 5.284,56 78,39

11/2005 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 879,79 0,00 5.415,57 87,98 5.372,54 87,98

12/2005 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 373,27 41,06 5.456,63 37,33 5.409,87 78,39

01/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 773,27 85,06 5.541,69 77,33 5.487,20 162,39

02/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 773,27 85,06 5.626,75 85,06 5.572,26 170,12

03/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 773,27 85,06 5.711,81 85,06 5.657,32 170,12

04/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 5.803,71 91,90 5.749,22 183,80

05/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 5.895,61 91,90 5.841,12 183,80

06/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 5.987,51 91,90 5.933,02 183,80

06/2006 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 5.987,51 0,00 5.933,02 0,00

07/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.079,41 91,90 6.024,92 183,80

08/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.171,31 91,90 6.116,82 183,80

09/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.263,21 91,90 6.208,72 183,80

10/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.355,11 91,90 6.300,62 183,80

11/2006 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 325,84 0,00 6.355,11 35,84 6.336,46 35,84

11/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.447,01 91,90 6.428,36 183,80

12/2006 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.538,91 91,90 6.520,26 183,80

01/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.630,81 125,40 6.645,66 217,30

02/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.722,71 125,40 6.771,06 217,30
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03/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 835,45 91,90 6.814,61 125,40 6.896,46 217,30

04/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 856,00 94,16 6.908,77 128,49 7.024,95 222,65

05/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.004,77 131,00 7.155,95 227,00

06/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.100,77 131,00 7.286,95 227,00

06/2007 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 7.100,77 0,00 7.286,95 0,00

07/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.196,77 131,00 7.417,95 227,00

08/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.292,77 131,00 7.548,95 227,00

09/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.388,77 131,00 7.679,95 227,00

10/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.484,77 131,00 7.810,95 227,00

11/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.580,77 131,00 7.941,95 227,00

11/2007 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.676,77 131,00 8.072,95 227,00

12/2007 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.772,77 131,00 8.203,95 227,00

01/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.868,77 131,00 8.334,95 227,00

02/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 872,73 96,00 7.964,77 131,00 8.465,95 227,00

03/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 898,00 98,78 8.063,55 134,79 8.600,74 233,57

04/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 898,00 98,78 8.162,33 134,79 8.735,53 233,57

05/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 916,34 100,79 8.263,12 137,54 8.873,07 238,33

06/2008 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 8.263,12 0,00 8.873,07 0,00

06/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 916,34 100,79 8.363,91 137,54 9.010,61 238,33

07/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 916,34 100,79 8.464,70 137,54 9.148,15 238,33

08/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 0,00 0,00 8.464,70 0,00 9.148,15 0,00

08/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.221,78 100,79 8.565,49 183,39 9.331,54 284,18

09/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 916,27 100,79 8.666,28 137,53 9.469,07 238,32

09/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 916,34 100,79 8.767,07 137,54 9.606,61 238,33

10/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 916,27 100,79 8.867,86 137,53 9.744,14 238,32

11/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 916,27 100,79 8.968,65 137,53 9.881,67 238,32

11/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 916,34 100,79 9.069,44 137,54 10.019,21 238,33

12/2008 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 516,27 56,79 9.126,23 77,49 10.096,70 134,28

12/2008 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 946,57 104,12 9.230,35 142,08 10.238,78 246,20

12/2008 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 516,34 56,79 9.287,14 77,50 10.316,28 134,29

01/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 516,27 56,79 9.343,93 77,49 10.393,77 134,28

01/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 516,34 56,79 9.400,72 77,50 10.471,27 134,29

02/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 944,64 103,91 9.504,63 141,79 10.613,06 245,70

02/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 944,67 103,91 9.608,54 141,79 10.754,85 245,70

03/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 958,00 105,38 9.713,92 143,80 10.898,65 249,18

03/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 958,00 105,38 9.819,30 143,80 11.042,45 249,18

04/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 958,00 105,38 9.924,68 143,80 11.186,25 249,18

04/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 958,00 105,38 10.030,06 143,80 11.330,05 249,18

05/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 958,00 105,38 10.135,44 143,80 11.473,85 249,18

05/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 958,00 105,38 10.240,82 143,80 11.617,65 249,18

06/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 981,18 107,93 10.348,75 147,28 11.764,93 255,21

06/2009 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 10.348,75 0,00 11.764,93 0,00

06/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 981,25 107,93 10.456,68 147,29 11.912,22 255,22

07/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 981,18 107,93 10.564,61 147,28 12.059,50 255,21

07/2009 - 
Suplementa

r

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 10.564,61 0,00 12.059,50 0,00

07/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 981,25 107,93 10.672,54 147,29 12.206,79 255,22
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08/2009 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 981,18 107,93 10.780,47 147,28 12.354,07 255,21

08/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.308,33 107,93 10.888,40 196,38 12.550,45 304,31

09/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 981,25 107,93 10.996,33 147,29 12.697,74 255,22

10/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 981,25 107,93 11.104,26 147,29 12.845,03 255,22

11/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.308,33 107,93 11.212,19 196,38 13.041,41 304,31

11/2009 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 947,92 104,27 11.316,46 142,28 13.183,69 246,55

12/2009 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 981,25 107,93 11.424,39 147,29 13.330,98 255,22

01/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 992,91 109,22 11.533,61 149,04 13.480,02 258,26

02/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.028,58 113,14 11.646,75 154,39 13.634,41 267,53

03/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1.028,58 113,14 11.759,89 154,39 13.788,80 267,53

03/2010 - 
13º 

Aniversaria
ntes

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 11.759,89 0,00 13.788,80 0,00

04/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 992,91 109,22 11.869,11 149,04 13.937,84 258,26

05/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 992,91 109,22 11.978,33 149,04 14.086,88 258,26

06/2010 - 
13º Normal

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 0,00 0,00 11.978,33 0,00 14.086,88 0,00

06/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 661,01 72,71 12.051,04 99,22 14.186,10 171,93

07/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 661,01 72,71 12.123,75 99,22 14.285,32 171,93

08/2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 704,45 77,48 12.201,23 105,74 14.391,06 183,22

